CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự Do – Hạnh phúc
                                                       Bình Lục, ngày        tháng      năm 201
BẢN CAM KẾT BẢO VỆ BÍ MẬT NHÀ NƯỚC
Họ và tên:………………………………………………………..
Ngày, tháng, năm sinh:………………………………………….
Quê quán:………………………………………………………..
Chức vụ:…………………………………………………………
Đơn vị công tác:…………………………………………………
Được phân công làm công tác…………………………………………………
…………………………………………………………………………………
Từ ngày……tháng……năm…………
Tôi hiểu rằng việc giữ gìn bí mật nhà nước là để bảo vệ ANQG và giữ gìn TTATXH, bảo vệ lợi ích nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam. Tôi đã được nghiên cứu các văn bản pháp luật liên quan đến công tác bảo vệ bí mật Nhà nước.
Tôi xin cam kết như sau:
1. Thực hiện nghiêm các quy định của pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước.
2. Không để lộ, lọt những bí mật nhà nước mà tôi đã được giao bảo quản, lưu trữ.
3. Khi không làm công tác này nữa tôi cam kết không tiết lộ bí mật nhà nước.
Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và trước Ngành nếu có sai phạm./.
	Xác nhận của Lãnh đạo đơn vị
	Người cam kết